
Příloha č. 1 ke KS 6440-0529-2023-19

P.č. Materiál Příklad
požadovaného
materiálu

Požadované vlastnosti Balení Počet
kusů

Odůvodnění

1 Travní osivo Barenburg WaterSaver Složení:
o kostřava červená rákosovitá 80% 
o jílek vytrvalý 10% 
o lipnice luční 10%

• směs určená pro veřejnou zeleň
• odolná vůči suchu
• vysoká stabilita půdy
• menší nároky na hnojení a zálivku
• hluboké zakořenění (min. 60 cm)
• doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

15 kg 10 ks Pro dosetí po 
zemních 
pracích, 
prováděných 
silami VÚ.

2 Herbicid-totální Roundup Klasik PRO • účinná látka: glyphosate-ipa 360g/l
• možnost použít v II. ochranném pásmu vodních a 

podzemních vod
• systémový účinek pro aplikaci na listy
• doba expirace min. 2 roky od převzetí zboží

5l 20 ks Pro provádění 
likvidace 
vegetace na 
letištní ploše 
silami VÚ

3 Herbicid-selektivní Agro Bio Garlon NEW • selektivní arboricidní herbicid
• účinná látka: triklopyr 60g/l, fluroxypyr 20g/l
• možnost použít v II. ochranném pásmu vodních a 

podzemních vod
• spektrum účinnosti: šťovík, svízel, svalčec, 

ptačinec, kopřiva, pampeliška, křídlatka, jetel, 
pryskyřník

• doba expirace min. 2 roky od převzetí zboží

1l 15 ks Pro provádění 
likvidace 
dvouděložných 
plevelů na 
letištní ploše 
silami VÚ

4 Chemická kotva Silver line - chemická 
kotva polyester

• dvousložková kotvící hmota
• objem kartuše 300 ml
• použití exteriér, interiér
• univerzální
• polyesterová báze
• doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

300 ml 10 ks Pro provádění 
havarijních 
oprav výtluků na 
letištní ploše



Příloha č. 1 ke KS 6440-0529-2023-19

5 Barva pro silniční 
značení - žlutá

Např. HELIOS 
SIGNOCRYL E

• Jednosložková rychleschnoucí akrylátová barva 
na bázi rozpouštědel s vysokým obsahem sušiny 
pro silniční značení

• Nátěrová hmota vhodná pro aplikaci se 
značkovacím strojem Hoffman H26-3

• Certifikace barvy dle „katalogu - schválené 
výrobky - oblast vodorovného dopravního 
značení“ č. j. MD-20435/2022-930/3

• Nízký obsah rozpouštědel
• Obsah sušiny min. 75%
• Použitá při teplotě vzduchu 5 - 30 C
• Zaschnutí barvy pro provoz do 45 min. od 

nanesení na povrch vozovky
• Doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží
•

7 ks 25 kg Obnova značení 
na letištní ploše

6 Barva pro silniční 
značení - červená

Např. HELIOS 
SIGNOCRYL E

• Jednosložková rychleschnoucí akrylátová barva 
na bázi rozpouštědel s vysokým obsahem sušiny 
pro silniční značení

• Nátěrová hmota vhodná pro aplikaci se 
značkovacím strojem Hoffman H26-3

• Certifikace barvy dle „katalogu - schválené 
výrobky - oblast vodorovného dopravního 
značení“ č. j. MD-20435/2022-930/3

• Nízký obsah rozpouštědel
• Obsah pevných látek min. 75%
• Použitá při teplotě vzduchu 5 - 30 C
• Zaschnutí barvy pro provoz do 45 min. od 

nanesení na povrch vozovky
• Doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

6 ks 30 kg Obnova značení 
na letištní ploše



Příloha č. 1 ke KS 6440-0529-2023-19

7 Svařovaná kari síť • Oko 100x100mm
• Dráty o průměru 5mm
• Délka 3m
• Šířka 2m
• Materiál betonářská ocel

6m2 20 ks Pro provádění 
havarijních 
oprav výtluků 
na letištní ploše

0011811003919

8 Polystyren
expandovaný

ISOVER EPS 200 • šířka 20 mm
• bílá barva
• rozměr 500x1000mm
• pevnost v tlaku min. 200 kPa
• skupina EPS - stabilizovaný polystyren

12,5m2 6 bal. Dilatace stěn při 
opravách žlabů 
silami VÚ.

0162283720500

9 Závitová tyč 
pevnostní M8

• Metrický závit M8
• Materiál - pozinkovaná ocel
• Délka 1000 mm
• Pevnost 8,8
• DIN 975

1 m 5 ks Pro realizaci 
kotevních bodů 
pro leteckou 
techniku na 
odbavovací 
ploše

0209905324866

10 Závitová tyč 
pevnostní M10

• Metrický závit M10
• Materiál - pozinkovaná ocel
• Délka 1000 mm
• Pevnost 8,8
• DIN 975

1 m 5 ks Pro realizaci 
kotevních bodů 
pro leteckou 
techniku na 
odbavovací 
ploše

0301111200298

11 Závitová tyč 
pevnostní M12

• Metrický závit M12
• Materiál - pozinkovaná ocel
• Délka 1000 mm
• Pevnost 8,8
• DIN 975

1 m 5 ks Pro realizaci 
kotevních bodů 
pro leteckou 
techniku na 
odbavovací 
ploše

0301111200919

12 Závitová tyč 
pevnostní M14

• Metrický závit M14
• Materiál - pozinkovaná ocel
• Délka 1000 mm
• Pevnost 8,8
• DIN 975

1 m 5 ks Pro realizaci 
kotevních bodů 
pro leteckou 
techniku na 
odbavovací 
ploše

0216511028327



Příloha č. 1 ke KS 6440-0529-2023-19

13 Poplastované
pletivo

• Povrchová úprava - Zn+PVC
• Barva RAL 6005
• Průměr drátu 2,5 mm
• Velikost oka 50x50 mm
• Výška 180 cm
• Pletivo včetně spodního a horního napínacího 

drátu

25 m 2 ks Pro opravu 
oplocení 
rozptylového 
prostoru

0155660000517

14 Poplastované
pletivo

• Povrchová úprava - Zn+PVC
• Barva RAL 6005
• Průměr drátu 2,5 mm
• Velikost oka 50x50 mm
• Výška 180 cm
• Pletivo včetně spodního a horního napínacího 

drátu

15 m 1 ks Pro opravu 
oplocení 
rozptylového 
prostoru

0155660000517

15 Poplastovaný PVC 
napínák

• Ráčna pro uchycení a napnutí napínacího drátu
• Barva RAL 6005
• Povrchová úprava Zn+PV C

9 ks Pro opravu 
oplocení 
rozptylového 
prostoru

0155660000175

16 Napínací drát • Napínací drát pro zvýšení stability středu pletiva
• Povrchová úprava Zn+PV C
• Barva RAL 6005
• Průměr drátu 2,2/3,2 mm

78 m 1 ks Pro opravu 
oplocení 
rozptylového 
prostoru

17 Vázací drát • Vázací drát pro uchycení pletiva ke sloupkům
• Barva RAL 6005
• Povrchová úprava Zn+PV C
• Průměr drátu 1,0/1,4 mm

50 m 1 ks Pro opravu 
oplocení 
rozptylového 
prostoru


